[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ

Петушинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2014

№ 451
Об исполнении полномочий Главы города Покров Петушинского района Владимирской области
Руководствуясь решением Совета народных депутатов города Покров от 14.10.2014 № 442/42 «О принятии Положения об Администрации города Покров Владимирской области», в соответствии с решением Совета народных депутатов города Покров от 19.12.2014 № 468/45 «О согласовании возложения обязанностей Главы города Покров на заместителя Главы города по экономическим вопросам Аракелова В.Ш.», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снимаю с себя исполнение полномочий Главы города Покров Петушинского района Владимирской области с 15.00 часов 22 декабря 2014 г.

2. Возложить на Аракелова Вячеслава Шаликовича, заместителя Главы города по экономическим вопросам, исполнение обязанностей Главы города Покров Петушинского района Владимирской области с 15.00 часов 22 декабря 2014 г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте города.

И.о. Главы города

Л.В. Сулоева